
会費割引
（Tシャツ会員様限定）

毎月

3,000円割引

LINE@ID→@705ｆｘｙｃｂ

 042-444-1919

東京都調布市西つつじヶ丘3-29-6 鴨志田ビル2F

※入会後のコース変更も適用

キックボクシングジム エリアス

体験から３日以内に入会の連絡を頂いた方限定で・・・

●お問合せはこちら

キャンペーンNO1 NO2 キャンペーン NO3 キャンペーン

期間限定お得な入会キャンペーン実施中！

※在籍条件等は一切ありません。

※別途事務手数料3,300円が

かかります。

今なら入会金が

無料
通常27,000円

→0円
※道具の購入が必要です。

特典Tシャツが

無料
通常5,500円

→0円



月4回まで 月6回まで 通い放題

体験から3日以内の入会でお得なキャンペーン実施中！

　　価格表

13,000円（税別） 13,000円（税別） 14,000円（税別） 15,000円（税別）

回数

月会費

平日day
会員

4days
会員

6days
会員

レギュラー
会員

入会金 25,000円（税別） ＋　事務手数料3,000円（税別）

月･火･木･金
(※祝日を除く)

13～17時の間､通い放題

月4回まで！ 月6回まで！ 月7回以上！平日時間限定！
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